

Årsredovisning
för
Pepto Systems AB
556516-1865

Räkenskapsåret
2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-15.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Thomas Schönbeck, Styrelseledamot
2024-05-15

Styrelsen för Pepto Systems AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultverksamhet inom databranschen.

Bolaget har två dotterbolag. Online Marketing CO INC med organisationsnummer 5527411 och med säte i USA samt Ezinvioce AB med organisationsnummer 556827-4749 med säte i Stockholm.

Ingen koncernredovisning har upprättats med hänvisning till ÅRL 7 kap 3§.

Den geopolitiska osäkerheten i världen, inflation och ränteökningar samt effekter av coronaviruset har inte haft en väsentlig effekt på företagets verksamhet, ställning och resultat.

Företaget har sitt säte i Stockholms län, Stockholm kommun.

Flerårsöversikt (tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	3 146	4 555	3 360	3 691
Resultat efter finansiella poster	2 288	1 436	914	546
Soliditet (%)	70	39	49	64

Nettoomsättningen har minskat mer än 30% från fg år därför att företaget har en konsult mindre än tidigare år och ingen ersätter dennes arbete.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	134 951	1 130 079	1 385 030
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-1 265 000		-1 265 000
Balanseras i ny räkning			1 130 079	-1 130 079	0
Årets resultat				2 198 383	2 198 383
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	30	2 198 383	2 318 413

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	30
årets vinst	2 198 383
	2 198 413
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	1 117 000
i ny räkning överföres	1 081 413
	2 198 413

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Ovanstående förslag är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen, då bolaget efter värdeöverföringen har ett fritt eget kapital som klart överstiger det bundna. Verksamheten under kommande året fortsätter med bibehållen omsättning och lönsamhet.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01	2022-01-01
	1	-2023-12-31	-2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		3 145 613	4 555 382
Övriga rörelseintäkter		40 295	48 163
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 185 908	4 603 545
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-1 069 644	-965 698
Personalkostnader	2	-1 739 008	-2 201 628
Summa rörelsekostnader		-2 808 652	-3 167 326
Rörelseresultat		377 256	1 436 219
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		1 883 734	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		27 546	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-364	-700
Summa finansiella poster		1 910 916	-700
Resultat efter finansiella poster		2 288 172	1 435 519
Resultat före skatt		2 288 172	1 435 519
Skatter			
Skatt på årets resultat		-89 789	-305 440
Årets resultat		2 198 383	1 130 079

Balansräkning

Not
1

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier och konst	3	140 400	140 400
Summa materiella anläggningstillgångar		140 400	140 400

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag		636 220	636 220
Summa finansiella anläggningstillgångar		636 220	636 220
Summa anläggningstillgångar		776 620	776 620

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		791 082	1 081 557
Övriga fordringar		68 436	0
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		198 992	217 155
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		319 033	133 666
Summa kortfristiga fordringar		1 377 543	1 432 378

Kortfristiga placeringar

Övriga kortfristiga placeringar		340	340
Summa kortfristiga placeringar		340	340

Kassa och bank

Kassa och bank	4	1 673 486	2 333 186
Summa kassa och bank		1 673 486	2 333 186
Summa omsättningstillgångar		3 051 369	3 765 904

SUMMA TILLGÅNGAR

3 827 989

4 542 524

Balansräkning

Not
1

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
Summa bundet eget kapital	120 000	120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat	30	134 951
Årets resultat	2 198 383	1 130 079
Summa fritt eget kapital	2 198 413	1 265 030

Summa eget kapital 2 318 413 1 385 030

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder	466 000	466 000
Summa obeskattade reserver	466 000	466 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder	43 732	64 806
Skulder till koncernföretag	600 000	1 883 734
Skatteskulder	0	121 549
Övriga skulder	167 996	353 394
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	231 848	268 011
Summa kortfristiga skulder	1 043 576	2 691 494

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 3 827 989 4 542 524

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier	5 år
Konst	0 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	2	3

Not 3 Inventarier och konst

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	642 142	642 142
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	642 142	642 142
Ingående avskrivningar	-501 742	-501 742
Utgående ackumulerade avskrivningar	-501 742	-501 742
Utgående redovisat värde	140 400	140 400

Not 4 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Andra ställda säkerheter	122 500	122 500
	122 500	122 500

Spärrat bankkonto till förmån för hyresvärden.

Underskrifter

Stockholm 2024-05-15

Thomas Schönbeck
Thomas Schönbeck

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-05-15

Harald Merseburg
Harald Merseburg
Godkänd revisor
